
UCHWAŁA NR XXXIV/256/09 
 

RADY GMINY BESTWINA 
 

z dnia 26 listopada 2009 r. 
 

 
 

w sprawie: przyjęcia aktualizacji  Gminnego Planu Gospodarki  odpadami dla Gminy  Bestwina 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z art. 14 ust.1, 2, 3, 6 i 7  ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.) oraz              
uchwałą Nr XIX/146/2004  Rady Gminy Bestwina z dnia 28 października 2004r. w sprawie uchwalenia 
Planu Gospodarki Odpadami  Gminy Bestwina, po zaopiniowaniu  projektu aktualizacji Gminnego 
Planu Gospodarki odpadami dla Gminy Bestwina przez Zarząd Powiatu w Bielsku-Białej i Zarząd 
Województwa Śląskiego 
 
 

RADA GMINY BESTWINA 
uchwala: 

 
 
§ 1 

 
Aktualizację Gminnego Planu Gospodarki Odpadami  dla Gminy Bestwina przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bestwina z dnia 28 października 2004r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 

 
   § 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
          
 
 

 


